mis septem hebdomadis q̄. f.  
cum labore erant edificaturi  
muros ⁊ ciuitatem in qua ha/  
bitauerūt sexagintaduab⁹ heb/  
domadibus annorum vsq; ad  
baptismum christi: vbi inchoa/  
ta est vltima hebdomada i qua  
christus predicauit ⁊ passus ē  
Et hoc est quod subdit. Post  
sexagintaduas hebdomadas q̄  
scilicet erunt post illas septem  
prius dictas: occidetur christus:  
quia postq̄ predicauerat tri/  
bus annis euz dimidio passus  
est in quarto anno illius heb/  
domade vltime: Et sequitur.  
Et nō erit eius populus qui eū  
negaturus est: quia ex tunc iu/  
dei negantes eum coram pila  
to non fuerunt populus eius:  
sed quertendi gentiles. Scōm  
vō aliam litteram dicitur Et  
non erit. Quasi dicat continu/  
ando predictis licet occidatur  
christus: mors ei non domina/  
bitur: quia cito resurget scilicet  
tertia die quasi non esset mor/  
tuus. Et ciuitatem ⁊ sanctuari/  
um dissipabit populus cum du/  
ce venturo: id est hierusalem ⁊  
templum destruetur: quod erit  
per romanos: ⁊ hoc in puni-  
tionem tanti sceleris. Quod autē  
dicitur: confirmabit pactum  
multis hebdomada vna: intel/  
ligitur de vltima hebdomada

annoꝝ in qua lex euangelica p  
 predicationem chꝛisti & mira/  
 cula confirmata est in cordibꝯ  
 apostoꝛoꝝ; & magis adhuc cō/  
 firmabitur per spm̄ sanctū quē  
 recipient sicut pphetatum est  
 eos debere repleri post qđ ip̄s  
 predicantibus multi conuertē/  
 tur in his tribus annis cum di/  
 midio sequentibus qui faciunt  
 vnam hebdomadam cum tem/  
 pore quo predicauit ip̄e messi/  
 as. Dicitur autem lex euangeli/  
 ca huius messie pactum seu fe/  
 dus s̄m̄ qđ pꝛenūcianit ip̄e dñs  
 per Jeremiā dicēs: Ecce dies  
 veniunt & seruiam domui isꝛael  
 & domui iuda sedus nouū non  
 s̄m̄ pactum qđ pepigi cum pa/  
 tribus vestris ꝛc. Firmata est  
 igitur illa doctrina chꝛisti per  
 doctrinam & miracula aposto/  
 loꝝ. Pactum dicitur qđ quo/  
 dammodo deus conuentionē  
 fecit cum hominibus qđ eā ser/  
 uando det eis vitam eternam  
 Sequit: Et in dimidio hebdo/  
 made deficiet hostia & sacrifici/  
 um; quia ī medio illius hebdo/  
 made chꝛisto patiente: ex tunc  
 sacrificia legis sunt cassa & mor/  
 tua. Et sic in capite hꝛꝝ hebdo/  
 madꝝ. i. in vltima p̄summata  
 est per chꝛisti passionem pꝛeua/  
 ricatio ade. i. originale & sine  
 accepit peccatum veniale: & de

leta est iniquitas mortalis vitii  
 Omnia enī huius virtute pas/  
 sionis anihilantur cum appli/  
 catur ad homines p̄ sacramen/  
 ta eius ab eo instituta. Aducta  
 est per ipsꝝ iusticia sempiternā/  
 na: omnis perfectio virtutum  
 s̄m̄ doctrinam: que durat sem/  
 per: quia alia causa nō est sequē/  
 da que iusticia ducet ad eternā  
 gl̄iam. Impleta est visio & pꝛo/  
 phetia omnis sanctorꝝ pꝛecedē/  
 tium. Oportuit ergo chꝛistum  
 pati & occidi vt deleteretur iniq/  
 uitas & induceretur iusticia que  
 ducit ad sempiternā gl̄iam.